

**муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Общеобразовательное учреждение гимназия № 4»**

660122 г. Красноярск, ул. Пионерской правды, 5, тел.: 237-34-27, факс 237-34-27,
e-mail: gymn4@list.ru http://www.gymn4.ru
ОГРН 1022401945730, ИНН/КПП 2461023652/246101001

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ Гимназии № 4
_____ М.С. Рябцев

18.01.2013 год.

Дефектная ведомость
на ремонт помещения №2 и № 3 (1, 2 этаж) в МБОУ Гимназии № 4, по адресу
ул. Пионерской правды 5, с целью организации ГКП.

№ п/п	Наименование	кол-во	цена, руб.	сумма, руб.
1	Демонтаж и монтаж оконных блоков из ПВХ	6	20 000	120 000
2	Демонтаж и монтаж дверных блоков из дерева 2000 х90см	6	5 000	30 000
3	Демонтаж и монтаж металлической двери 2000х1200см	2	14 000	28 000
4	Обдирка, штукатурка, шпатлевка, побелка стен и потолка	412,3 кв.м.	380	156 674
5	Демонтаж плитки и укладка кафельной плитки на стенах 2м	140,4 кв.м.	400	56 160
6	Укладка пола плиткой керамогранитной с плинтусом 10см	25 кв.м.	400	10 000
7	Демонтаж деревянного пола, настил пола из дерева и покрытие ламинатом.	82,8 кв.м.	700	58 017,96
8	Демонтаж и монтаж мягкой кровли на крыше	65 кв.м.	450	29 250
9	Демонтаж железной лестницы на 2 этаж в теплицу и монтаж лестницы через 1 этаж на 2 этаж			80 000
10	Демонтаж и монтаж унитазов с крышкой	8	5 000	40 000
11	Демонтаж и монтаж канализации			50 000
12	Демонтаж и монтаж холодного и горячего водоразбора			45 000
13	Демонтаж и монтаж раковин с подводкой горячей и холодной воды.	8	5 000	40 000
14	Устройство гидроизоляции обмазочной в один слой толщиной 2 мм			30 000
15	Устройство гидроизоляции обмазочной на каждый последующий слой толщиной 1 мм			25 000
16	Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм			25 000
17	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм			5 000
18	Замена смесителя на умывальниках	8	1 100	8 800

19	Снятие и установка кранов водоразборных или туалетных на унитазах	8	700	5 400
20	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 50 мм			5 000
21	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм			5 000
22	Смена трапов диаметром до 100 мм			5 000
23	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм			25 000
24	Замена радиаторов алюминиевых из 10 секций 10шт.	10	5 000	50 000
25	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 50 мм.			25 000
26	Прокладка трубопроводов водоснабжения из стальных водогазоотводных оцинкованных труб диаметром 20 мм.			25 000
27	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 50 мм			5 000
28	Демонтаж и установка вытяжной вентиляции в туалетных комнатах			25 000
29	Замена электросветильников с проводкой	20	1300-00	26 000
30	Замена выключателей	10	70	700
31	Замена розеток	10	70	700
всего				1 039 701,96

Заместитель директора МБОУ Гимназии № 4

Т.И. Морозова